
Smlouva o dílo 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla mezi smluvními stranami uzavřena podle § 2586 a 
násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen „OZ“), smlouva níže Lıvedeného 

znění na akci 

,,Vestavba Palackého CÚ Pardubice - Projektová dokumentace a inženýrská činnost“ 

I. 

Smluvní strany 

objednaieız ČESKÁ REPUBLIKA _ GENERALNÍ ŘEDITELSTVI cEL 
Budějovická 7, 140 96 Praha 4 

Jednající:  ředitelka odboru 13 GŘC Hospodářské správy 
lC:ˇ 71214011 
DIC: CZ71214011 
bankovní spojení:
ve věcech technických zastoupená panem

(dále jen ,,objednatel“) 

Zhotovitel: TENET, spol. S r. O. architektonický ateliér, 
Horská 64, 541 01 Trutnov 

Zastoupený osobo ávněnou: 
ˇ 

 jednatel společnosti 
ICˇ: 63220385 
DIC: 
ęankovní spojení:  
Cislo účtu: 
Společnostje zapsána u Krajského soudu V Hradci Králové oddíl C, vložka 8070. 

(dále jen ,,zhotovitel“) 

Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v tomto odstavci jsou v souladu s platnými 
zápisy V obchodním, popř. jiném rejstříku. Smluvní strany se Zavazují, že změny ve výše 
uvedených údajích oznámí bez prodlení druhé straně (případně upozorní na důsledky Z toho 
vyplývající). Pokud tak včas neučiní, uhradí druhé straně veškerou Škodu, která jí tímto 
Opomenutím vznikla. 
Zhotovitel prohlašuje ve smyslu ust. § 5 OZ, že je odborně způsobilý k Zajištění předmětu 
této smlouvy a po celou dobu trvání závazku bude jednat se znalosti a pečlivosti, která je 
S touto odbornosti spojena. Zhotovitel výslovně prohlašuje, že se seznámil s předmětem díla 
a je mu Znám i účel, kterého má být dílem dosaženo. 
Zhotovitel se zavazuje, že po Celou dobu účinnosti této Smlouvy bude mít účinnou pojistnou 
smlouvu pro případ způsobení škody v souvislosti s výkonem předmětné smluvní činnosti ve 
výší 500.000,- Kč, kterou kdykoliv na požádání předloží zástupci objednatele k nahlédnutí. 
Zhotovitel prohlašuje, že není nespolehlivým plátcem daně z přidané hodnoty a že v případě, 
že by se jím v průběhu trvání smluvního vztahu stal, tuto informaci neprodleně sdělí 

objednateli.



Il. 

Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy je provedení níže specifikovaného dila a díla snehmotnýrn 
výsledkem pro přípravu a realizaci stavby ,,Vestavba Palackého CU Pardubice“ vareálu 
Celního úřadu pro Pardubický kraj, Palackého 2659, Pardubice, k. L'i. Pardubice, p. č. st. 

8364, obec Pardubice, tj. komplexní projektové a inženýrské zabezpečení druhé etapy 
dvoupodlažní vestavby kanceláří do části stávající železobetonové haly a stavebních úprav 
s tímto spojených (rozšíření prostor hygienického Zázemí, vybudování nových skladovacích 
prostor, výměna výplní otvorů v obvodovém plášti a jeho zateplení kontaktním zateplovacím 
systémem). 

1.1 Dílem se rozumí vyhotovení projektové dokumentace: 

a) Společná projektová dokumentace pro vydání společného územního rozhodnutí a 
stavebního povolení Stavby „vestavba Palackého CU Pardubice“ vyhotovená v rozsahu 
dle přílohy č. 4 vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších 
předpisů (novela 62/2013 Sb.), tj. vyhotovená ve struktuře část A - Průvodní zpráva, 
část B - Souhrnná technická zpráva, část C ~ Situační výkresy (výkres širších vztahu, 
Zákres do kopie katastrální mapy, koordinační situace), část D - Dokumentace objektů a 
technických a technologických Zařízení, část E - Dokladová část včetně PENB (dále jen 
,,společná projektová dokumentace“). §po|ečná projektová dokumentace bude předána 
ve třech vyhotoveních čistopisů a v elektronické podobě ve formátu PDF. 

b) Projektová dokumentace pro provádění stavby vpodrobnostech pro zadání veřejné 
zakázky na stavební práce a dodávky se soupísem prací v agregovaných položkách pro 
stavbu ,,Vestavba Palackého CU Pardubice“ vyhotovená vrozsahu dle přílohy č. 6 
vyhlášky č. 499/2006 Sb., O dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů (novela 
62/2013 Sb.), tj. vyhotovená ve struktuře, část A - Průvodní zpráva, část B - Souhrnná 
technická zpráva, část C - Situační výkresy (výkres širších vztahů, Zákres do kopie 
katastrální mapy, koordinační situace), část D - Dokumentace objektů a technických a 
technologických zařízení, část E - Dokladová část a vyhlášky č. 169/2016 Sb., O 
stanovení rozsahu dokumentace veřejné zakázky na stavební práce a soupisu 
stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (dále jen „projektová 
dokumentace pro provádění stavby“). Součástí projektové dokumentace pro provádění 
stavby bude i položkový rozpočet a to v aktuální cenové úrovni, zpracovaný v položkách 
URS Praha, a.s.. Projektová dokumentace pro provádění stavby bude předána ve třech 
vyhotoveních čistopisů a v elektronické podobě ve formátu PDF, DOC, DWG nebo DXF 
a XLS_položkový rozpočet samostatně ve dvou vyhotoveních. 

1.2 inženýrskou činností, jakožto dílem s nehmotným výsledkem se rozumí: 

a) Objasnění příslušných orgánů. Adresář účastníků a dotčených orgánů. Majetkoprávní 
situace v lokalitě. 

b) Zajištění podkladů pro podání žádosti o vydání společného územního rozhodnutí a 
stavebního povolení, tj. projednání společné projektové dokumentace se všemi 
účastníky řízení a dotčenými orgány a organizacemi, o kterých to stanoví zvláštní zákon 
(§ 4 zákona 183/2006 Sb., stavební zákon a § 136 zákona 500/2004 Sb., správní řád), 
zajištění jejich vyjádření a stanovisek, vypracování žádosti na zahájení společného 
stavebního řízení a následné ,zajištění nabití právní moci u vydaných rozhodnutí na 
stavbu ,,Vestavba Palackého CU Pardubice“. 

c) Spolupráce při Zadání realizace stavby a při výběru zhotovitele stavby ,,Vestavba 
Palackého CU Pardubice“.

2 



d) Spolupráce po dobu realizace stavby „Vestavba Palackého CU Pardubice", autorský 
dozor. 

e) Spolupráce po dokončení stavby „Vestavba Palackého CU Pardubice“ sestávající ze 
zabezpečení závěrečné kontrolní prohlídky stavby, zabezpečení vydání kolaudačního 
souhlasu, spolupráce s objednatelem při plnění úkolu ze závěrečné kontrolní prohlídky 
stavby, spolupráce s objednatelem při garančních zkouškách, zabezpečování revizí. 

(dále jen souhrnně jako „předmět smlouvy“ nebo samostatně „ jednotlive části předmětu 
smlouvy“). 

Zhotovitel je povinen provést předmět smlouvy na svuj náklad a na své nebezpečí ve 
sjednané době. Při provádění inženýrské činnosti dle článku ll. odst. 1.2 této smlouvy je 
zhotovitel povinen postupovat s odbornou péčí. 
Objednatel se zavazuje, že poskytne zhotoviteli pro splnění předmětu smlouvy následující 
podklady: 

a) Plnou moc 
b) Požadavky a připomínky uživatelů pro zapracování do společné projektové 

dokumentace a projektové dokumentace pro provádění stavby. 
Objednatel je povinen provedený předmět smlouvy převzít a zaplatit za něj cenu dle článku 
V. této smlouvy. 
Předmět smlouvy dle písmene a) a b) odst. 1.1 článku Il. této Smlouvy bude předáván 
objednavateli písemnými předávacími protokoly. 

III. 

Způsob vypracování projektu 

Místem plnění je pracoviště zhotovitele vsídle společnosti TENET, společnost S r. o. 

architektonický atelier, Horská 64, 541 O1 Trutnov. 
Společná projektová dokumentace a projektová dokumentace pro provádění stavby 
vpodrobnostech pro zadání veřejné zakázky na Stavební práce a dodávky budou 
vypracovány a dodány V rámci sjednané ceny ve třech vyhotoveních. Na požádání 
objednatele zhotovitel dodá další vyhotovení v požadovaném počtu za zvláštní úhradu. 
Pří provádění předmětu smlouvy bude zhotovitel dodržovat všeobecně Závazné předpisy, 
technické normy a bude se řídit výchozími podklady objednatele, odevzdanými ke dni 
uzavření této Smlouvy nebo kdykoliv po té. 
Předání a převzetí díla bude provedeno na základě písemného předávacího protokolu 
podepsaného Zhotovítelem a Objednatelem. 
Zhotovitel může předat dílo před smluveným termínem plnění jen S předchozím písemným 
souhlasem objednatele. 
Vpřípadě, že o to Objednatel písemně požádá, přeruší zhotovitel práce na díle. Tato 
Skutečnost bude zaznamenána a O tuto dobu budou po odsouhlasení zástupců obou 
smluvních stran prodloužený termíny plnění díla dle této smlouvy. 

IV 
Doba plnění předmětu smlouvy 

Smluvními stranami bylo ujednáno, že zhotovitel zahájí provádění předmětu smlouvy dnem 
podpisu této Smlouvy druhou smluvní stranou.

3



2. Zhotovitel bude předmět smlouvy provádět podle časověho harmonogramu, který obsahuje 
níže uvedené závazně lhůty pro dokončení jednotlivých části předmětu smlouvy. 

ID Výkonová fáze Zahájení činnosti Ukončení činnosti 

„ . . , Po od isu této Do dvanácti t'dnů 
1.1 a) Spolecna projektová dokumentace Ěmıguvy od zahájen)/Í* 

b P ' 

kt vá dokumentace ro 
PO nabití právní moci 

1 1 

) ,dÍ0J.e to b V Odr bnostech pro společného územního Do čtyř týdnů od 
' prova em S av y p O p rozhodnutía zahájení 

zadání veřejně zakázky Stavebního povolení 

a) Objasnění příslušných orgánů. Úkony IČ probíhají Do dvou týdnů od 
1.2 Adresář účastníků a dotčených orgánů. kontinuálně od podpisu této 

Majetkoprávní situace v lokalitě. podpisu této smlouvy. smlouvy. 

b) Zajištění podkladů pro podání žádosti 
O vydání společného územního 
rozhodnutí a stavebního povolení, tj. 

projednání Společně projektové 
d0äuFÍenĚaC.e se Í/Sem' ucastgäyerrfien' Úkony IČ probíhají Do dvaceti týdnů od 

‹›‹fl 

zajišytění jejich vyjádření a stanovisekj podpisutéto Smlouvy' Smıouvw' 

vypracování žádosti na zahájení 
společného stavebního řízení a 
následně zajištění nabití právní moci u 
vydaných rozhodnutí. 

Bezprostředně po Po podpisu 

1 2 c) Spolupráce při zadání realizace vyhlášení veřejné smlouvy se 
ˇ stavby a při výběru zhotovitele stavby. zakázky na zhotovitele zhotovitelem 

stavby. stavby. 

1 2 d) Spolupráce po dobu realizace stavby S datem zahájení S datem předání a 
' - autorský dozor. stavby. převzetí stavby. 

S datem předání a Do tří týdnů po 
1.2 e) Spolupráce po dokončení stavby převzetí Stavby dokončení stavby 

* termíny ukončení činností označené hvězdičkou předpokládají vydání stanovisek a rozhodnutí 
v souladu se zákonem stanovenými lhůtami pro daně procesy 

V. 
Cena za předmět smlouvy 

1. Pro jednotlivé části předmětu smlouvy je stanovena cena procentem Z honorářověho 
základu, která vychází Z nabídky zhotovitele, která je nedílnou součástí této smlouvy, včetně 
kalkulačního listu. Výše této ceny vychází Z Výkonového a honorářověho řádu ČKAIT a je 
stanovena na základě odhadu celkových investičních nákladů stavby (dále jen ,,lN“), který 
činí celkem 13.884.298 Kč bez DPH, tj. 16.800.000,- Kč vč. DPH. 

4



Cena jednotlivých části předmětu smlouvfl 

T1“.-3)" 

1.1 b) 

1.2a) 

Společná projektová dokumentace 

Projektová dokumentace pro provádění stavby 
V podrobnostech pro zadání veřejné zakázky 

ohjasnèni přisınšnýøh øvgánú. Advę-Sár'ĚÍč”áš±nii‹ú 3 
dotčených orgánů. Majetkoprávní situace v lokalitě. 

1.2 D) 

1.2 c) 

1.2 d) 

1.2 e) 

Zajištění podkladů pro podání žádosti o vydání 
společného územního rozhodnutí a stavebního 
povolení, tj. projednání společně projektové 
dokumentace se všemi účastníky řízení a dotčenými 
orgány a organizacemi, O kterých to stanoví zvláštní 
zákon, zajištění jejich vyjádření a stanovisek, 
vypracování žádosti na zahájení Společného 
Stavebního řízení a následné zajištění nabití právní 
moci u vydaných rozhodnutí. 

Spolupráce při zadání realizace Stavby zhotoviteli a při 
výběru zhotovitele stavby 

Spolupráce po dobu realizace stavby - autorský dozor 

Spolupráce po dokončení stavby Bez DPH 20.000,-- Kč 

Bez DPH 
21% DPH 
Celkem 

350.000,-- KČ 
73.500,-- Kč 

423.500,-- KČ 
Bez DPH 
21% DPH 
cäć-zňffl 

'D 'D 

”77Žı0šší00.-L'Kć 

410.000,-- KČ 
86.100,-- Kč 

Éěz DÉŠH 
22 

%`Íóíí.ÍÍi<č 

21% DPH 1.470,-- Kč 
Celkem 8.470,-- Kč 

Bez DPH 35.000,-- Kč 
21% DPH 7.350,-- Kč 

Celkem 42.350.-- Kč 
Bez DPH 25.000,-- Kč 
21% DPH 5.250,-- Kč 
Celkem 
Bez DPH 

30.250,--Kč 
120.000,-- Kč 

21% DPH 25.200,-- Kč 
Celkem 145.200,-- Kč 

21% DPH 4.200,-- Kč 

Celkem 24.200,-- Kč 
Celková cena Za předmět smlouvy Bez DPH 967.000,-- Kč 

21% DPH 203.070,-- Kč 
Celkem 1.170.070.“ Kč 

2. 

3. 

přípustnou. 

Cena za předmět smlouvy zahrnuje veškeré náklady, které zhotovitel vynaloží při plnění 
předmětu smlouvy. 

Tato cena díla je cenou smluvní a odpovídá nabídce zhotovitele a je cenou nejvýše 

Cenu díla je možné upravit pouze, pokud dojde ke změně předmětu smlouvy (díla) ze Strany 
objednatele. Veškeré změny Smlouvy budou obsahem písemných, vzestupně očislovaných 
dodatkü ke smlouvě podepsaných oprávněnými osobami smluvních stran dle článku I. 

smlouvy.

5 



Sjednaná smluvní cena díla v odst. 1 tohoto článku zahrnuje veškeré proíesné 
předpokládané náklady zhotovitele nutné k provedeni celého dila v rozsahu čí, ll. 

Součástí ceny díla jsou veškeré práce a dodávky, místní, správní a jiné poplatky a další 
náklady nezbytné pro řádné a úplné zhotovení díla dle této smlouvy. 

Smluvní strany se dohodly, že dojde-li v průběhu plnění této smlouvy ke změně zákonné 
sazby DPH stanovené pro příslušné plnění vyplývající ztéto smlouvy, je zhotovitel od 
okamžiku nabytí účinnosti změny zákonné sazby DPH povinen účtovat platnou sazbu DPH. 
O této skutečnosti není nutné uzavírat dodatek k této smlouvě. 
Objednatel prohlašuje, že plnění, které je předmětem této smlouvy, bude sloužit výhradně pro 
výkon veřejné správy. Pro výše uvedené plnění nebude aplikován režim přenesené daňové 
povinnosti dle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů a v souladu s tímto vystaví zhotovitel daňový doklad. 

Objednatel neposkytuje zálohy k provedení díla a zhotovitel stímto výslovně souhlasí a 
prohlašuje, že zálohy k plnění dle této smlouvy nepožaduje. 

VI. 
Platební podmínky 

Smluvními stranami bylo ujednáno, že Zhotovitel bez zbytečného odkladu po dokončení 
jednotlivých částí předmětu smlouvy, vyhotoví Objednateli fakturu, kterou Zhotovitel vyúčtuje 
příslušnou část předmětu smlouvy. 
Splatnost řádně vystaveného daňového dokladu - faktury obsahujíci náležitosti dle 
příslušných právních předpisů činí 30 dnů ode dne doručení Objednateli na adresu uvedenou 
v záhlaví této smlou\/y u Objednatele nebo schránky s následujícími parametry: ID 
datové schránky „Generální ředitelství cel“:

Faktura (daňový doklad) musí obsahovat náležitosti daňového dokladu podle § 435 CZ, 
podle § 7 zákona č. 90/2012 Sb., O obchodních společnostech a družstvech (zákon O 
obchodních korporacích), podle zákona č. 563/1991 Sb. O účetnictví, ve Znění pozdějších 
předpisů a podle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., O dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů a odkaz na tuto Smlouvu. Faktura musí obsahovat odkaz na tuto smlouvu a dále 
název a číslo projektu (uvedeno v záhlaví této smlouvy). 
Objednatel má právo daňový doklad před uplynutím lhůty jeho splatností vrátit Zhotoviteli, 
aniž by došlo k prodlení s jeho úhradou, není-li V souladu S příslušnými právními předpisy, 
nebo není-li uveden odkaz na tuto smlouvu. Nová lhůta splatnosti v délce 30 dnů počne 
plynout ode dne doručení opraveného daňového dokladu Objednateli. 
Peněžní závazek Objednatele se považuje za včas splněný dnem připsání příslušné částky 
ve prospěch účtu Zhotovitele. Platba faktur bude provedena bezhotovostním převodem 
na bankovní účet Zhotovitele, jenž je uveden v záhlaví této smlouvy. 

Platby budou probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně. 
Smluvní strany si dojednaly, že Objednatel je oprávněn provést zajišťovací úhradu dané 
Z přidané hodnoty ve smyslu ust. § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o daní z přidané hodnoty, 
ve znění pozdějších předpisů, na účet příslušného správce daně, jestliže se Zhotovitel stane 
ke dni uskutečnění zdanitelného plnění nespolehlivým plátcem dané ve smyslu ust. § 106 
Zákona č. 235/2004 Sb., O dani Z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 
Smluvní strany si ujednaly, že záloha na úhradu ceny za předmět smlouvy nebude Zhotovíteli 
poskytnuta. 

Zhotovitel nemá nárok na náhradu nákladů, které nutně nebo účelně vynaložil při plnění 
předmětu smlouvy, nebot“ tyto jsou již zahrnuty v ceně předmětu smlouvy.

6 



Zhotovitel bere na vědomí, že Objednatel je organizační složkou státu a proto financování 
předmětu smlouvy, tj. zahájení placení ceny díla, bude až po vydání rozhodnutí „Stanovení 
výdajů na financování akce organizační složkou státu“ v souladu s vyhláškou č. 560/2006 
Sb., (O účastí státního rozpočtu na financování programu reprodukce majetku) a pokynu č. R 
1 - 2010 (k upřesnění postupu Ministerstva financí, správcu programu a učastníku programu 
při přípravě, realizaci, financování a vyhodnocování programu nebo akce a k provozování 
informačního systému programového financování) a s touto skutečností zhotovitel výslovně 
souhlasí. O vydání výše uvedeného rozhodnutí bude Objednatel informovat zhotovitele 
neprodleně po jeho obdržení. Včásné nezaplacení ceny díla vdusledku této skutečnosti 
nezakládá prodlení objednatele. 

Vll. 
Věci určené k provedení předmětu smlouvy 

Objednatel se zavazuje, že bez zbytečného odkladu Zhotoviteli předá písemné podklady 
podmiňující řádné provedení předmětu smlouvy. 
Po dokončení předmětu smlouvy je Zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu vrátit 

objednateli věci od něho převzaté. 
Na přechod odpovědnosti za škodu na věcech určených k provedení předmětu smlouvy se 
přiměřeně vztahuje § 2598 OZ. 

Vlll. 
Provedení předmětu smlouvy a odpovědnost Za smlouvy 

Zhotovitel se zavazuje předmět smlouvy provést v kvalitě odpovídající účelu této smlouvy, 
právním předpisům a technickým normám Ceské republiky. 
Zhotovitel splní svou povinnost provést předmět smlouvy dle článku Il. této smlouvy jeho 
řádným dokončením a předáním objednateli, a to vsídle objednatele Speoifikovaném 
v článku l. smlouvy. 

Zhotovitel je povinen postupovat v provádění předmětu smlouvy dle článku Il. této smlouvy 
dle pokynů objednatele a s odbornou péčí. 
Řádným provedením předmětu smlouvy Se rozumí provedení předmětu smlouvy bez vad. 
O předání a převzetí jednotlivých částí předmětu smlouvy bude pořízen zápis, který podepíše 
pověřený zástupce objednatele a Statutární zástupce zhotovitele. 
V případě, že V dusledku vadného provádění předmětu smlouvy Zhotovitelem vznikne 
objednateli Škoda, řídí se odpovědnost za škodu příslušnými ustanoveními OZ a dalších 
obecně závazných právních předpisu S tím, že náhrada Škody bude hrazena bezhotovostním 
převodem, a to do 15 dnu ode dne doručení vyúčtování náhrady Škody. 

IX. 
Záruka a odpovědnost za vady předmětu smlouvy 

Předmět Smlouvy má vady, jestliže provedení předmětu smlouvy neodpovídá výsledku 
určenému v této Smlouvě. 
Zhotovitel odpovídá za vady, jež má předmět smlouvy vdobě jeho předání objednateli. 
Zhotovitel odpovídá také za vady předmětu smlouvy vzniklé po předání předmětu smlouvy 
objednateli, jestliže byly způsobeny porušením jeho povinnosti. 
Zhotovitel odpovídá za vady Společné projektové dokumentace a projektové dokumentace 
pro provádění stavby, které mají vlív na kvalitu stavby a poskytuje záruku za kvalitu společné 
projektové dokumentace a projektové dokumentace pro provádění stavby po celou dobu 
životnosti stavby, která činí 20 let.

7 



Záruční lhůta počíná běžet převzetím jednotlivých částí předmětu smlouvy objednatelem. 

Právo na odstranění vady předmětu smlouvy, zjištěné po předání předmětu smlouvy, 
objednatel u zhotovitele uplatní v záruční lhůtě písemnou formou. Zhotovitel bez zbytečného 
odkladu, nejpozději ve lhůtě do 5 (slovy: pěti) pracovních dnů od doručení oznámení vady, tj. 

uplatnění reklamace, projedná reklamovanou vadu a způsob jejího odstranění. Nebude-li 
ujednáno jinak, zhotovitel reklamovanou vadu odstraní do 10 (slovy: deseti) dnů od doručení 
reklamace zhotoviteli. 

X. 
Smluvní sankce 

Výslovně se touto smlouvou sjednávají dále stanovené smluvní sankce. 

Smluvní strany si výslovně ujednaly, že kjiným než zde uvedeným a dále např. ústně 
sjednaným smluvním sankcím, jakož i k smluvním sankcím sjednaným dodatečně nebude 
pñhfiženo. 
Smluvní strany se dohodly, že V případě prodlení zhotovitele s dokončením jednotlivých částí 
předmětu smlouvy vzniká Objednateli právo na Smluvní pokutu ve výši 0,05% (slovy: pét setın 
procenta) Z ceny nedokončené jednotlivé části předmětu smlouvy za každý i Započatý den 
prodlení. 

Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení zhotovitele s odstraněním reklamované 
vady vzniká Objednateli právo na smluvní pokutu ve výši 500,- Kč (slovy: pětset) za každý i 

Započatý den prodlení. 
V případě prodlení objednatele s úhradou ceny za předmět smlouvy vzniká zhotoviteli právo 
na úrok Z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše 
úroků Z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměnu likvidátora, 
likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují 
některé otázky Obchodního věštníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických osob. 

Lhůta splatnosti smluvní pokuty byla stranami smlouvy ujednána v délce třiceti (30) dnů od 
doručení vyúčtování smluvní pokuty. V pochybnostech Se má ta to, že vyúčtování smluvní 
pokuty bylo druhé smluvní straně doručeno třetího pracovního dne po jeho odeslání. 

Ujednání O smluvní pokutě nemá vliv na náhradu Škody. 
Smluvní strany Si ujednaly vyloučení ust. § 1806 OZ. 

XI. 
Zvláštní ujednání 

Objednatel bere na vědomí, že zástupcem zhotovitele ve věcech techn týkajících se 
provádění díla, bude pan  e-mail mobil 

Zhotovitel bere na vědom objednatele ve věcech technickýc se 
provádění díla, bude pan  e-mail: mobil:

XII. 
Závěrečná ujednání 

Tato smlouva je platná a účinná dnem jejího uzavření. 
Obě smluvní strany se dohodly na tom, že případné dodatky ktéto Smlouvě musí být 
vyhotoveny pouze písemně, číslované vzestupnou řadou a podepsané oběma smluvními 
stranami. Smluvní strany si dále ujednaly, že kjiným formám nebude přihlíženo a nebudou 
jimi vázány.

8



Smluvní strany se zavazují, že budou respektovat oprávněné zájmy druhé smluvní strany, 
budou jednat v souladu s účelem této smlouvy a nebudou jej mařit, přičemž uskuteční 
veškerá právní a jiná jednání, která se ukáží být nezbytná pro dosažení účelu této smlouvy. 

Pří podstatném porušení povinností vyplývajících ze smlouvy muže každá ze smluvních stran 
od smlouvy odstoupit. Za podstatné porušení smluvních povinností se považuje nedodržení 
termínů plnění smluvních stran delším než 30 dnu (za prodlení ze strany objednatele se 
nepovažuje postup uvedený v čl. VI, bodu 10 této smlouvy). Toto ovšem neomezuje pravo na 
náhradu škody. 
Tato smlouva a vztahy Z této smlouvy vyplývající se řídí právním řádem České republiky, 
zejména příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů. 

Zhotovitel výslovně souhlasí stím, že objednatel tuto smlouvu uveřejní na svém profilu 

v plném znění vsouladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů. 
V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, se strany dohodly, že objednatel 
zašle tuto smlouvu správci registru smluv k uveřejnění ve lhůtě, stanovené tímto zákonem. 
Osobní údaje obou stran budou anonymizovány v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. O 
ochraně osobních údajů a O změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 
Zhotovitel se výslovně zavazuje poskytnout součinnost oprávněným kontrolním orgánům při 
výkonu kontroly (auditů) týkajících se realizovaného projektu. 
Zhotovitel se zavazuje, že veškeré dokumenty týkající se realizované zakázky budou 
archivovány po dobu 10 let od ukončení projektu, tj. do 31. 12. 2028. 
Pokud některé z ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatným, neúčinným či 

zdánlivým, neplatnost, neúčinnost či Zdánlivost tohoto ustanovení nebude mít za následek 
neplatnost Smlouvy jako celku ani jiných ustanovení této smlouvy, pokud je takovéto 
neplatné, neúčinné či zdánlivé ustanovení oddělitelné od zbytku této smlouvy. Smluvní strany 
se zavazují takovéto neplatné, neúčinné či zdánlivě ustanovení nahradit novým platným a 
účinným ustanovením, které svým obsahem bude co nejvěrněji odpovídat podstatě a smyslu 
původního ustanovení. 
Smluvní strany si ujednaly, že Závazky vyplývající Z této smlouvy se promlčují ve lhůtě 10 let 
ode dne, kdy smluvní strana mohla poprvé toto právo uplatnit. 
Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou vyhotoveních, Z nichž každá smluvní Strana obdrží po 
jednom vyhotovení. 
Smluvní strany si výslovně ujednaly, že tuto smlouvu nelze postoupit na řad. Žádná ze 
smluvních stran není oprávněna vtělit jakékoliv právo plynoucí jí ze smlouvy nebo zjejího 
porušení do podoby cenného papíru. 

V Praze dne: 10 “ll` 2017 V Trutnově dne: 20/? 
- Ttswicčt Ý af ~ 

. 

Cht`i....,\ 
,E3 ® 'I ÉNET spol. S r.0.‹ 

0b]ednate|; U0 96 Praha 4, Budèimkká 7 Zh0tOVjte|; ARCHHĹEKTŰNICKY ATELIER 
` Horska 64. 541 01 Trutnov 

220385 (1) 

ředitelka odboru 13 GRC jedna e poleć osti 
Hospodářské správy

9


